裝

訂

線

教育部　函
地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：(02)23976778
聯絡人：張瑞安
電　話：(02)77366710

受文者：南臺科技大學

發文日期：中華民國102年11月20日

發文字號：臺教文(三)字第1020168720號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：103年尖端科技人才培育獎學金甄試簡章、行政契約書、日程表

（0168720A00_ATTCH10.docx、0168720A00_ATTCH7.doc、

0168720A00_ATTCH8.doc，共3個電子檔案）

主旨：檢送本部「103年尖端科技人才培育獎學金甄試簡章」（

含行政契約書）乙份，詳如說明，請　查照。

說明：

一、本部為國家科學與技術發展需求，自102年起設置尖端科

技人培育獎學金，甄選尖端科技人才赴國外攻讀所限定尖

端科技領域之博士學位；本獎學金限定攻讀之八大尖端科

技領域如下：

(一)智慧電子技術與應用科技。

(二)資通訊技術與應用科技。

(三)智慧型自動化科技。

(四)生醫科技。

(五)科技政策與智慧財產管理。

(六)量子應用科技。

(七)能源科技。

(八)材料科技。

二、為讓有意出國留學之學子及早獲得本獎學金訊息，俾配合

各相關外國頂尖大學受理外籍生入學申請截止日前提出申

請，請協助將本獎學金訊息電子檔置於 貴校網站提供下載

第 1 頁 共 2 頁

1938785716

檔　　號：
保存年限：

電子表單編號：10211F1010772

裝

訂

線

，並鼓勵學生踴躍報名。

三、隨函檢附本獎學金甄試重要日程表乙份供參。

正本：全國大專校院

副本：行政院科技會報辦公室、行政院國家科學委員會、本部國際及兩岸教育司
電子公文
交 換 章

102/11/20
11:30:54

第 2 頁 共 2 頁

1938785716

電子表單編號：10211F1010772

教育部 103 年尖端科技人才培育獎學金甄試重要日程表

(如有變動另行公告或通知)

時程 要項

102 年 11 月底前 簡章公告

103 年 4 月 14 日上午 8:30 起至

103 年 4 月 28 日中午 12:00 止

開放網路填寫暨

列印報名表

103 年 4 月 14 日至 103 年 4 月 30 日

止(此為送抵日，而非郵遞章戳日，

請自行掌控郵遞時間)

通訊報名

至遲於103年4月30日17:00 前寄達

「24299 新莊郵局第1-149 號信箱

(P.O.BOX. 1-149 SINJHUANG, TAIPEI

COUNTY 24299, TAIWAN R.O.C.)－教育

部委託辦理獎學金專案報名組收(尖端

科技人才培育獎學金甄試)」，逾期送達

者，不予受理報名。

103 年 5 月 10 日前

經本部通知須補件者，須於 103 年 5

月 10 日 17:00 前，掛號郵遞送達

「24299 新莊郵局第 1-149 號信箱

(P.O.BOX. 1-149 SINJHUANG, TAIPEI

COUNTY 24299, TAIWAN R.O.C.)－教育

部委託辦理獎學金專案報名組收(尖端

科技人才培育獎學金甄試)」，逾期送達

者，不予受理報名。

103 年 5 月、6 月間 書面審查

103 年 6 月 30 日以前 公告錄取名單

103 年 9 月 30 日以前 簽定行政契約書

103 年 12 月 31 日以前 最遲應出國留學時間

南臺科技大學公文擬辦單

電子表單編號：10211F1010772
卷目次：

檔號：102-055-3

總務處文書組 何雨真 (文書組設定)
(2013-11-20 11:38 ~ 2013-11-20 12:05)

總務處文書組 陳奕勳 (文書組分文)
(2013-11-20 12:05 ~ 2013-11-20 14:00)

工學院 莊欣樺 (登記桌分文)
(2013-11-20 14:00 ~ 2013-11-21 14:31)

工學院 郭聰源
(承辦人)

擬轉知各系公告。

(2013-11-21 14:31 ~ 2013-11-21 19:16)

秘書室 許昇財 如擬
(2013-11-21 19:16 ~ 2013-11-22 10:22)

工學院 郭聰源 (承辦人結案)
(2013-11-22 10:22 ~ 2013-11-22 11:26)

第 1 頁 ， 共 1 頁
製表時間：2013/12/2

電子表單編號：10211F1010772